
DOM Nº 7293 DE 23/04/2025

EXTRATO DE CONTRATO

ESPÉCIE: CONTRATO Nº 059/2025
CONTRATANTE: MUNICÍPIO  DE  CACHOEIRO  DE  ITAPEMIRIM, atendendo
necessidades da SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO – SEMCULT
CONTRATADA: L. F. MARELLI - ME
OBJETO: Aquisição de Instrumentos  Musicais,  a  fim de premiar  os  alunos da rede
municipal de ensino que participarão dos jogos - “Quiz do Rei”, alusivo ao “Aniversário
do Rei Roberto Carlos”, que será realizada no mês de abril/2025.

Item Descrição do objeto Unid. Quantidade Valor Unitário

1 VIOLÃO Un 1 R$ 449,00

2 GAITA Un 1 R$ 159,00

3 UKULELE Un 1 R$ 349,00

Valor Total R$ 957,00

VALOR: R$ 957,00  (novecentos e cinquenta e sete reais)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
As  despesas  para  o  pagamento  deste  contrato  correrão  por  conta  dos  recursos  da
Dotação Orçamentária a seguir especificada:
Órgão: 12
Unidade: 01
Projeto/Atividade: 1.038 
Despesa: 33903102000
Ficha/Fonte: 02240/150000000001 - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS E
TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS 
PRAZO: 31/12/2025
DATA DA ASSINATURA: 22/04/2025
SIGNATÁRIOS:  Larissa  Patrão  Machado  Valory  Heleno -  Secretária  Municipal  de
Cultura e Turismo e Letícia Franco Marelli – Sócia-Administradora da Contratada
PROCESSO: 22916/2025 

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003400360036003600360038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


	DOM Nº 7293 DE 23/04/2025

		2025-04-22T16:48:24-0300




